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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
FR Rue Pierre Mendes France
87.113.002
CE 87410 Le Palais sur Vienne

Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Mini cabrette
Fiche numéro : 476
Grammage Portion en kilogramme : 0,02

Liste des ingrédients

Produits Composition

Lait de chevre pasteurise, creme de cheévre pasteurisée, phosphate tricalcique, sel, ferments
from Mini cabrette calcium 12% (206x36)x4Cof . , .
lactiques, présure animale

Liste des allergénes

Produits

Allergénes
from Mini cabrette calcium 12% (206x36)x4Cof Lait
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 158,00

Graisses 12,00

Dont acides gras saturés 8,00

glucides 3,00

Dont sucres 3,00

Fibres alimentaires 0,01

Protéines 9,50

Sel 1,30




